

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Capanema
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA
Registro de Preços Eletrônico - 040/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ADESIVOS METRO IMPRESSÃO, SOMENTE FRENTE. (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO).
Quantidade:	11.990
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	89,00
Valor Final:	39,95
Valor Total:	479.000,50
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0002
Descrição:	ALVARÁ: DE HABILITA-SE, PAPEL OFFSET 120 GRAMAS, TAMANHO 20 X 15 CM, CONTENDO MARCA DÁGUA, O TEXTO SERÁ SOLICITADO NO MOMENTO DA ENCOMENDA DOS ALVARÁS.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,33
Valor Final:	1,05
Valor Total:	1.260,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0003
Descrição:	ANOTAÇÕES DE ENFERMAGEM BL COM 100 FLS, FORMATO A4, AP 75 G COR MONOCROMIA.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	19,97
Valor Final:	8,20
Valor Total:	492,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0004
Descrição:	ATESTADO MÉDICO, BL C/100 FLS, PAPEL AP 75G, FORM, 21X15, UMA COR MONOCROMIA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,83
Valor Final:	4,15
Valor Total:	1.245,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0005
Descrição:	AUTO DE INFRAÇÃO, BLOCOS C/ 100 FOLHAS FORMATO OFICIO, AP 75 G COR MONOCROMIA.
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	19,97
Valor Final:	7,95
Valor Total:	3.339,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0006
Descrição:	AVALIAÇÃO DO RISCO CIRURGICO BL COM 100 FLS, FORMATO A4, AP 75 G COR MONOCROMIA.
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	19,97
Valor Final:	9,40
Valor Total:	1.353,60
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI



Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0007
Descrição:	AVALIAÇÃO DO SERVIÇO SOCIAL BL C/100 FLS (FRENTE E VERSO) PAPEL AP 75G FORMATO A4, COR MONOCROMIA.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	19,97
Valor Final:	8,90
Valor Total:	534,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0008
Descrição:	AVALIAÇÃO NUTRICIONAL BL COM 100 FLS, TAMANHO A4, AP 75 G FRENTE E VERSO COR MONOCROMIA.
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	19,97
Valor Final:	11,75
Valor Total:	211,50
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0009
Descrição:	ANAMNESE MAMOGRAFIA BL VOM 100 FLS (FRENTE E VERSO)
Quantidade:	204
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	19,97
Valor Final:	10,40
Valor Total:	2.121,60
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	PRÓPRIO
Item:	0010
Descrição:	BACKDROPS :PAINEL PANTOGRÁFICO, DE PLACAS EM PVC NO TAMANHO METRO IMPRESSÃO. (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO).
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	228,33
Valor Final:	189,95
Valor Total:	39.889,50
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0011
Descrição:	BLOCOS DE AVISOS, MEDIDA: 15 X 21CM. PAPEL: IMPRESSO OFF SET 75MG/M2. IMPRESSÃO: 4 /0 CORES NA CAPA. O TEXTO SERÁ SOLICITADO NO MOMENTO DA ENCOMENDA DOS BLOCOS
Quantidade:	820
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	16,63
Valor Final:	5,15
Valor Total:	4.223,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0012
Descrição:	BLOCOS DE REQUISICÃO DE MATERIAIS DIVERSOS, MEDINDO 16X11,5 CM, CARBONADO E NUMERADO, O TEXTO SERÁ SOLICITADO NO MOMENTO DA ENCOMENDA DOS BLOCOS.
Quantidade:	208
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	19,17
Valor Final:	8,05
Valor Total:	1.674,40
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0013
Descrição:	BOLETIM DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL SIA/SUS BL COM 100 FLS, FORMATO A4, AP 75 G COR MONOCROMIA.
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,53
Valor Final:	7,95
Valor Total:	572,40
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO



Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0014
Descrição:	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL / BPA (CONSOLIDADO), BLOCOS C/100 FOLHAS, FORMATO A4, AP 75 G COR MONOCROMIA.
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,53
Valor Final:	7,45
Valor Total:	2.682,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0015
Descrição:	BOLETIM ESCOLAR - EJA 1ª A 2ª ETAPA.120G, TAMANHO A4, 180 G, FRENTE E VERSO, COR MONOCROMIA.INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DE ARTE COM 01 UNIDADE DE AMOSTRA PARA APROVAÇÃO
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,63
Valor Final:	0,25
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0016
Descrição:	BOLETIM ESCOLAR - EJA 3ª A 4ª ETAPA.TAMANHO A4, 180 G, FRENTE E VERSO, COR MONOCROMIA. INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DE ARTE COM 01 UNIDADE DE AMOSTRA PARA APROVAÇÃO
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,63
Valor Final:	0,30
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0017
Descrição:	BOLETIM ESCOLAR - ENSINO FUNDAMENTAL. TAMANHO A4, 180 G, FRENTE E VERSO, COR MONOCROMIA. INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DE ARTE COM 01 UNIDADE DE AMOSTRA PARA APROVAÇÃO.
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,63
Valor Final:	0,25
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0018
Descrição:	BOLETIM ESCOLAR - INFANTIL - PRÉ II. TAMANHO A4, 180 G, FRENTE E VERSO, COR MONOCROMIA. INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DE ARTE COM 01 UNIDADE DE AMOSTRA PARA APROVAÇÃO.
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,63
Valor Final:	0,15
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0019
Descrição:	BOLETIM ESCOLAR - INFANTIL - PRÉ III. TAMANHO A4, 180 G, FRENTE E VERSO, COR MONOCROMIA. INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DE ARTE COM 01 UNIDADE DE AMOSTRA PARA APROVAÇÃO
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,63
Valor Final:	0,25
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0020
Descrição:	BOLETIM ESCOLAR - INFANTIL CRECHE.TAMANHO A4, 120 G, FRENTE E VERSO, COR MONOCROMIA. INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DE ARTE COM 01 UNIDADE DE AMOSTRA PARA APROVAÇÃO
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	2,63
Valor Final:	0,25
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0021
Descrição:	BPA – I BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUALIZADOS, BLOCOS C/100 FOLHAS, FORMATO A4, AP 75 G COR MONOCROMIA.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,50
Valor Final:	1,35
Valor Total:	405,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0022
Descrição:	BROCHURA DE CONTROLE DE PCCU COM 1CADERNO COM CAPA TRANSPARENTE, MIOLO COM 100 FOLHAS, AP 75 G, COR MONOCROMIA, FORMATO A4.
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	37,67
Valor Final:	24,95
Valor Total:	5.988,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0023
Descrição:	BROCHURA DE CONTROLE E ACOMPANHAMENTO DE CRIANÇAS CADERNO COM CAPA TRANSPARENTE, MIOLO COM 100 FOLHAS AP 75G, COR MONOCROMIA, FORMATO A4.
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	37,67
Valor Final:	24,95
Valor Total:	5.988,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0024
Descrição:	BROCHURA DE CONTROLE E ACOMPANHAMENTO DE SAÚDE MENTAL, CADERNO COM CAPA TRANSPARENTE, MIOLO COM 100 FOLHAS, AP 75 G, COR MONOCROMIA, FORMATO A4.
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	37,67
Valor Final:	24,95
Valor Total:	5.988,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0025
Descrição:	BROCHURA DE PLANEJAMENTO FAMILIAR, CADERNO COM CAPA TRANSPARENTE, MIOLO COM 100 FOLHAS, AP 75G, COR MONOCROMIA, FORMATO A4.
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	37,67
Valor Final:	22,45
Valor Total:	5.388,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0026
Descrição:	BROCHURA DE CONTROLE DO TESTE DE PEZINHO, EXCLUSIVO CADERNO COM CAPA TRANSPARENTE, MIOLO COM 100 FOLHAS, COR MONOCROMIA, FORMATO A4.
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	37,67
Valor Final:	21,95
Valor Total:	5.268,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0027



Descrição: BROCHURA DE CONTROLE DE ARMAZENAMENTO DE GESTANTE, EXCLUSIVO CADERNO COM CAPA TRANSPARENTE, MIOLO COM 100 FOLHAS, COR MONOCROMIA, FORMATO A4.
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 37,67
Valor Final: 21,95
Valor Total: 5.268,00
Situação: Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo: DE ACORDO COM O PEDIDO

Item: 0028
Descrição: BROCHURA DE CONTROLE DE APRAZAMENTO DE HIPERTENSOS E DIABÉTICOS, EXCLUSIVO CADERNO COM CAPA TRANSPARENTE, MIOLO COM 100 FOLHAS, COR MONOCROMIA, FORMATO A4.
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 37,67
Valor Final: 21,95
Valor Total: 5.268,00
Situação: Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo: DE ACORDO COM O PEDIDO

Item: 0029
Descrição: CADASTRO DE ESTABELECIEMNTOS, FORMATO A4, AP 75 G COR MONOCROMIA.
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 21,63
Valor Final: 11,95
Valor Total: 430,20
Situação: Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo: GRÁFICA RAPIDA

Item: 0030
Descrição: CADASTRO NO SERVIÇO DE ATENÇÃO DOMICILIAR BL COM 100 FLS FORMATO A4, AP 75 G COR MONOCROMIA.
Quantidade: 78
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 21,63
Valor Final: 12,85
Valor Total: 1.002,30
Situação: Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo: GRÁFICA RAPIDA

Item: 0031
Descrição: CADERNETA DA EJA DE 1ª A 2ª ETAPA. CAPA COLORIDA COUCHÊ 300 G, MIOLO 26 FOLHAS FRENTE E VERSOS AP75G.INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DE ARTE COM 01 UNIDADE DE AMOSTRA PARA APROVAÇÃO
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,00
Valor Final: 8,25
Valor Total: 9.900,00
Situação: Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo: GRÁFICA RAPIDA

Item: 0032
Descrição: CADERNETA DA EJA DE 3ª A 4ª ETAPA. CAPA COLORIDA COUCHÊ 300 G, MIOLO 26 FOLHAS FRENTE E VERSOS AP75G.INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DE ARTE COM 01 UNIDADE DE AMOSTRA PARA APROVAÇÃO
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,00
Valor Final: 8,25
Valor Total: 9.900,00
Situação: Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo: GRÁFICA RAPIDA

Item: 0033
Descrição: CADERNETA DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA EJA 1ª AO 4ª ANO. CAPA COLORIDA COUCHÊ 300 G, MIOLO 26 FOLHAS FRENTE E VERSOS AP75G.INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DE ARTE COM 01 UNIDADE DE AMOSTRA PARA APROVAÇÃO.
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,00
Valor Final: 8,25
Valor Total: 9.900,00
Situação: Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa: GRAFICA RAMOS EIRELI



Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0034
Descrição:	CADERNETA DE EDUCAÇÃO FÍSICA DO 1º AO 3º ANO. CAPA COLORIDA COUCHÊ 300 G, MIOLO 26 FOLHAS FRENTE E VERSOS AP75G. INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DE ARTE COM 01 UNIDADE DE AMOSTRA PARA APROVAÇÃO.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,00
Valor Final:	8,50
Valor Total:	10.200,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0035
Descrição:	CADERNETA DE EDUCAÇÃO FÍSICA DO 4º AO 5º ANO. CAPA COLORIDA COUCHÊ 300 G, MIOLO 26 FOLHAS FRENTE E VERSOS AP75G. INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DE ARTE COM 01 UNIDADE DE AMOSTRA PARA APROVAÇÃO.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,00
Valor Final:	9,90
Valor Total:	11.880,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0036
Descrição:	CADERNETA DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE. CAPA COLORIDA COUCHÊ 300 G, MIOLO 26 FOLHAS FRENTE E VERSOS AP75G. INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DE ARTE COM 01 UNIDADE DE AMOSTRA PARA APROVAÇÃO
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,00
Valor Final:	8,50
Valor Total:	10.200,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0037
Descrição:	CADERNETA DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ II. CAPA COLORIDA COUCHÊ 300 G, MIOLO 26 FOLHAS FRENTE E VERSOS AP75G. INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DE ARTE COM 01 UNIDADE DE AMOSTRA PARA APROVAÇÃO
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,00
Valor Final:	8,50
Valor Total:	10.200,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0038
Descrição:	CADERNETA DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ III. CAPA COLORIDA COUCHÊ 300 G, MIOLO 26 FOLHAS FRENTE E VERSOS AP75G. INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DE ARTE COM 01 UNIDADE DE AMOSTRA PARA APROVAÇÃO
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,00
Valor Final:	8,50
Valor Total:	10.200,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0039
Descrição:	CADERNETA DO 1º ANO. CAPA COLORIDA COUCHÊ 300 G, MIOLO 26 FOLHAS FRENTE E VERSOS AP 75G. INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DE ARTE COM 01 UNIDADE DE AMOSTRA PARA APROVAÇÃO.
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,00
Valor Final:	8,50
Valor Total:	20.400,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0040
Descrição:	CADERNETA DO 2º ANO. CAPA COLORIDA COUCHÊ 300 G, MIOLO 26 FOLHAS FRENTE E VERSOS AP 75G. INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DE ARTE COM 01 UNIDADE DE AMOSTRA PARA APROVAÇÃO.
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,00



Valor Final:	8,50
Valor Total:	20.400,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0041
Descrição:	CADERNETA DO 3º ANO. CAPA COLORIDA COUCHÊ 300 G, MIOLO 26 FOLHAS FRENTE E VERSOS AP75G. INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DE ARTE COM 01 UNIDADE DE AMOSTRA PARA APROVAÇÃO.
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,00
Valor Final:	8,50
Valor Total:	20.400,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0042
Descrição:	CADERNETA DO 4º E 5º ANO CAPA COLORIDA COUCHÊ 300 G, MIOLO 26 FOLHAS FRENTE E VERSOS AP75G. INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DE ARTE COM 01 UNIDADE DE AMOSTRA PARA APROVAÇÃO.
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,50
Valor Final:	11,45
Valor Total:	27.480,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0043
Descrição:	CAPA DE PROCESSO (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO).
Quantidade:	6.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,50
Valor Final:	1,95
Valor Total:	12.870,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0044
Descrição:	CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR, RETRATIL COM MOLA MEDINDO 2,60 X 0,9 CM, CORPO EM ACRÍLICO, BASE EM RESINA, PARTE DESCRITIVA A SER CONFECCIONADA COM FOTOPOLYMER (JÁ INCLUSO) CARIMBO ENTITADO AUTOMÁTICO. EXTERIOR PODENDO CIR NAS CORES PRETO OU AZUL. TINTA DO REFIL NA COR PRETA COM VISOR SUPERIOR EM ACRÍLICO PARA QUE SEJA POSTO PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DO CONTEÚDO DO CARIMBO. O TEXTO SERÁ SOLICITADO NO MOMENTO DA ENCOMENDA DO CARIMBO.
Quantidade:	690
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,20
Valor Final:	39,70
Valor Total:	27.393,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0045
Descrição:	CARIMBO DE MADEIRA MEDINDO 10CM², COM TRXTO. O TEXTO SERÁ SOLICITADO NO MOMENTO DA ENCOMENDA DO CARIMBO.
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,53
Valor Final:	34,85
Valor Total:	12.546,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0046
Descrição:	CARTÃO ÍNDICE E APRAZAMENTO F/V F-32 PAPEL 180G CANCER CERVICO UTERINO
Quantidade:	5.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,27
Valor Final:	0,25
Valor Total:	1.350,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0047



Descrição:	CARTAZ COLORIDO, MEDINDO NO MINIMO 30 X 45 CM, IMPRESSÃO EM PAPEL SULFITE, COM GRAMATURA MINIMA DE 90 GRAMAS/MT². (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO).
Quantidade:	23.706
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,57
Valor Final:	0,55
Valor Total:	13.038,30
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0048
Descrição:	CARTEIRA DE CONTROLE DE HIPERTENSÃO, FORM. 21X15, AP 180 IMPRESSÃO F/V BL 100 FLS.
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,17
Valor Final:	0,25
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0049
Descrição:	CARTEIRA DE SAÚDE, FORMATO 32, AP 180 G, COR MONOCROMIA FRENTE E VERSO
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,03
Valor Final:	0,25
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0050
Descrição:	CARTEIRA DE VACINAÇÃO ADULTO, BLOCOS C/ 100 FOLHAS FORMATO 16, AP 180, FRENTE E VERSO, COR MONOCROMIA.
Quantidade:	42.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	13,37
Valor Final:	0,20
Valor Total:	8.400,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0051
Descrição:	CASTILHAS TAMANHO: A4 (CAPA), CONTRACAPA E MIOLO) IMPRESSÃO: COLORIDA - CAPA, CONTRACAPA E MIOLO PAPEL: COUCHE 115G -CAPA, CONTRACAPA E MIOLO. (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA SOLICITAÇÃO).
Quantidade:	10.968
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,67
Valor Final:	11,45
Valor Total:	125.583,60
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0052
Descrição:	CERTIFICADOS EM FORMATO DE 0,15 X 0,21, PAPEL COUCHÉ 300G, CM O TEXTO SERÁ SOLICITADO NO MOMENTO DA ENCOMENDA DOS BLOCOS.
Quantidade:	7.692
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,97
Valor Final:	1,85
Valor Total:	14.230,20
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0053
Descrição:	CERTIFICADOS EM FORMATO DE 0,30X0,21, PAPEL COUCHÉ 300G, CM O TEXTO SERÁ SOLICITADO NO MOMENTO DA ENCOMENDA DOS BLOCOS.
Quantidade:	8.292
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,03
Valor Final:	1,05
Valor Total:	8.706,60
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI



Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0054
Descrição:	CHECAGEM DE VIATURA, BLOCOS C/100 FOLHAS, FORMATO A4, SERVIÇOS DE ATENDIMENTO MOVEL DE URGENCIA.
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,63
Valor Final:	11,95
Valor Total:	1.720,80
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0055
Descrição:	CHECKLIST LIST- MOCHILA, LARANJA BL COM 100 FLS, FORMATO A4, AP 75 G COR MONOCROMIA.
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,50
Valor Final:	9,45
Valor Total:	1.360,80
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0056
Descrição:	CHECKLIST LIST- MOCHILA, AZUL BL COM 100 FLS, FORMATO A4, AP 75 G COR MONOCROMIA.
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,50
Valor Final:	6,45
Valor Total:	928,80
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0057
Descrição:	CHECKLIST LIST- MOCHILA, VERMELHA BL COM 100 FLS, FORMATO A4, AP 75 G COR MONOCROMIA.
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,50
Valor Final:	6,45
Valor Total:	928,80
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0058
Descrição:	CONFECÇÃO CONVITE 14,8 X 10,0 CM, 4/0 CORES. SEPARADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES. (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO).
Quantidade:	11.880
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	0,95
Valor Total:	11.286,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0059
Descrição:	CONFECÇÃO CONVITE EM PAPEL FOTOGRÁFICO 0,20 X 0,15CM, 4/0 CORES. SEPARADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES. (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO).
Quantidade:	5.280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,57
Valor Final:	0,95
Valor Total:	5.016,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0060
Descrição:	CONFECÇÃO CONVITE EM PAPEL FOTOGRÁFICO 0,18 X 0,10CM, 4/0 CORES. SEPARADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES. (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO).
Quantidade:	6.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,38
Valor Final:	0,85
Valor Total:	5.610,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO



Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0061
Descrição:	CONFECCÃO CONVITE EM PAPEL COUCHÉ 0,20 X 0,15CM, 4/0 CORES. SEPARADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES. (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO).
Quantidade:	7.680
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	0,75
Valor Total:	5.760,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0062
Descrição:	CONFECCÃO CONVITE EM PAPEL COUCHÉ 0,18 X 0,10CM, 4/0 CORES. SEPARADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES. (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO).
Quantidade:	7.680
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,20
Valor Final:	0,75
Valor Total:	5.760,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA GRÁFICA RAPIDA
Item:	0063
Descrição:	CONFECCÃO DE BANNER EM LONA 380 COM BASTÃO E CORDÃO BRANCO NAS MEDIDAS 2,5M X 2,5M. (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO)
Quantidade:	2.862
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	542,83
Valor Final:	280,00
Valor Total:	801.360,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0064
Descrição:	CONFECCÃO DE BANNER EM LONA 380 COM BASTÃO E CORDÃO BRANCO NAS MEDIDAS 2M X 1,00M. (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO).
Quantidade:	222
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	174,30
Valor Final:	90,00
Valor Total:	19.980,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0065
Descrição:	CONFECCÃO DE BANNER EM LONA 380 COM BASTÃO E CORDÃO BRANCO NAS MEDIDAS 2M X 2M. (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO)
Quantidade:	462
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	347,53
Valor Final:	189,95
Valor Total:	87.756,90
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0066
Descrição:	CONFECCÃO DE BANNER EM LONA 380 COM BASTÃO E CORDÃO BRANCO NAS MEDIDAS 3M X 2M. (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO)
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	521,87
Valor Final:	269,95
Valor Total:	121.477,50
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0067
Descrição:	CONFECCÃO DE BANNER EM LONA VINILICA 440 COM BASTÃO E CORDÃO BRANCO NAS MEDIDAS 0,60 X 0,80M. (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO).
Quantidade:	468
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	42,00
Valor Final:	23,95
Valor Total:	11.208,60
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0068
Descrição:	CONFECCÃO DE BANNER EM LONA VINILICA 440 COM BASTÃO E CORDÃO BRANCO NAS MEDIDAS 0,80 X 1,20M. (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO).
Quantidade:	608
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,73
Valor Final:	43,20
Valor Total:	26.265,60
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0069
Descrição:	CONFECCÃO DE BANNER EM LONA VINILICA 440 COM BASTÃO E CORDÃO BRANCO NAS MEDIDAS 1,00M X 2,00M. (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO).
Quantidade:	516
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	175,00
Valor Final:	84,95
Valor Total:	43.834,20
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0070
Descrição:	CONFECCÃO DE BANNER EM LONA VINILICA 440 COM BASTÃO E CORDÃO BRANCO NAS MEDIDAS 2M X 1,20M. (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO).
Quantidade:	344
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	208,67
Valor Final:	104,95
Valor Total:	36.102,80
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0071
Descrição:	CONFECCÃO DE BANNER EM LONA VINILICA 440 COM BASTÃO E CORDÃO BRANCO NAS MEDIDAS 2M X 1,50M. (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO).
Quantidade:	554
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	261,67
Valor Final:	134,95
Valor Total:	74.762,30
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0072
Descrição:	CONFECCÃO DE BANNER EM LONA VINILICA 440 COM BASTÃO E CORDÃO BRANCO NAS MEDIDAS 3M X 1,00M. (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO)
Quantidade:	462
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	261,67
Valor Final:	134,95
Valor Total:	62.346,90
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0073
Descrição:	CONFECCÃO DE BANNER EM LONA VINILICA 440 COM BASTÃO E CORDÃO BRANCO NAS MEDIDAS 3M X 1,50M. (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO)
Quantidade:	570
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	391,67
Valor Final:	202,50
Valor Total:	115.425,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0074



Descrição:	CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA VINILICA 440 COM BASTÃO E CORDÃO BRANCO NAS MEDIDAS 3M X 2,00M . (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO).
Quantidade:	218
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	521,33
Valor Final:	225,00
Valor Total:	49.050,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	LEANDRO DA CRUZ ESTUMANO
Modelo:	BANNER
Item:	0075
Descrição:	CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA VINILICA 440 COM BASTÃO E CORDÃO BRANCO NAS MEDIDAS 3M X 3M . (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO)
Quantidade:	464
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	780,67
Valor Final:	300,00
Valor Total:	139.200,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	LEANDRO DA CRUZ ESTUMANO
Modelo:	BANNER
Item:	0076
Descrição:	CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA VINILICA 440 G COM BASTÃO E CORDÃO BRANCO NAS MEDIDAS 0,90 M X 1,20 M . (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO).
Quantidade:	302
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	93,87
Valor Final:	44,95
Valor Total:	13.574,90
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0077
Descrição:	CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA VINILICA 440 G COM BASTÃO E CORDÃO BRANCO NAS MEDIDAS 1,00 M X 1,00 M . (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO).
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,33
Valor Final:	42,50
Valor Total:	18.700,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0078
Descrição:	CONFECÇÃO DE CARTÃO DE VISITA , EM PAPEL RECICLADO 240G , COM RELEVO AMERICANO FORMATO 5,5 X 9,5 CM , 4 X4 CORES E IMRESSÃO FRENTE E VERSOS .SEPARADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES . (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO)
Quantidade:	8.160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,71
Valor Final:	0,35
Valor Total:	2.856,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0079
Descrição:	CONFECÇÃO DE FAIXA EM LONA VINILICA 440 G, COM IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO , MEDINDO ,60 X 1,80CM. (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO)
Quantidade:	492
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	137,13
Valor Final:	68,95
Valor Total:	33.923,40
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0080
Descrição:	CONFECÇÃO DE FAIXA EM LONA VINILICA 440 G, COM IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO ,80 CM X 3,00M. (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO)
Quantidade:	306
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	304,33
Valor Final:	132,95



Valor Total:	40.682,70
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0081
Descrição:	CONFECÇÃO DE FAIXA EM LONA VINILICA 440 G, COM IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO ,MEDINDO 80 X 2,20CM. (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO)
Quantidade:	378
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	203,59
Valor Final:	75,95
Valor Total:	28.709,10
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0082
Descrição:	CONFECÇÃO DE FAIXA EM LONA VINILICA 440 G, COM IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO MEDINDO ,50 X 1,20CM. (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO).
Quantidade:	348
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,33
Valor Final:	43,95
Valor Total:	15.294,60
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0083
Descrição:	CONFECÇÃO DE FAIXA EM TECIDO MORIM ,MEDINDO 60X1,80 CM (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO).
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	137,13
Valor Final:	67,95
Valor Total:	30.577,50
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0084
Descrição:	CONFECÇÃO DE FAIXA EM VINILICA 440 G, COM IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO MEDINDO 2,00 X 1,00 M. (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO)
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	254,00
Valor Final:	154,95
Valor Total:	85.222,50
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0085
Descrição:	CONFECÇÃO DE FAIXA EM VINILICA 440 G, COM IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO MEDINDO 3,00 X1,00CM. (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO)
Quantidade:	306
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	380,33
Valor Final:	167,00
Valor Total:	51.102,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0086
Descrição:	CONFECÇÃO DE FAIXA EM VINILICA 440 G, COM IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO MEDINDO 3,00 X1,50CM. (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO)
Quantidade:	540
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	570,67
Valor Final:	344,95
Valor Total:	186.273,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0087
Descrição:	CONFECÇÃO DE FAIXA EM VINILICA 440 G, COM IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO MEDINDO 2,20 X3,00CM. (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO)
Quantidade:	10



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	839,00
Valor Final:	599,95
Valor Total:	5.999,50
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0088
Descrição:	CONTROLE DE CLASSIFICAÇÃO DE RISCO DO MUNICIPIO BL COM 100 FLS FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA .
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,53
Valor Final:	10,95
Valor Total:	328,50
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0089
Descrição:	CONTROLE DE ENTRADA POR MUNICIPIO BL COM 100 FLS FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA .
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,53
Valor Final:	7,85
Valor Total:	471,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0090
Descrição:	CONTROLE DE ENTRADA POR MUNICIPIO NA SALA VERMELHA BL COM 100 FLS FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA .
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,53
Valor Final:	10,45
Valor Total:	627,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0091
Descrição:	CONTROLE DE GLICEMIA BL COM 100 FLS FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA.
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,53
Valor Final:	11,95
Valor Total:	430,20
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0092
Descrição:	CONTROLE DE PACIENTES EM OBSERVAÇÃO BL COM 100 FLS , FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA .
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,53
Valor Final:	11,95
Valor Total:	430,20
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0093
Descrição:	CONTROLE DE TEMPERATURA DE GELADEIRA, BLOCOS C/ 100 FOLHAS, FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA .
Quantidade:	156
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,53
Valor Final:	12,15
Valor Total:	1.895,40
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0094
Descrição:	CRACHAS 86X54MM EM PVC, 0,76MM - 4X4 - LAMINAÇÃO CRISTAL - 4 CANTOS ARREDONDADOS - DADOS VARIÁVEIS. INCLUINDO CORDÃO EM POLIESTER - SEM IMPRESSÃO- TERMINAL ARGOLA E JACARÉ SEM PERSONALIZAÇÃO.



Quantidade:	1.608
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,33
Valor Final:	12,00
Valor Total:	19.296,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	LEANDRO DA CRUZ ESTUMANO
Modelo:	CRACHA PVC
Item:	0095
Descrição:	CRACHAS TAMANHOS 10CM X 15 CM , IMPRESSÃO COLORIDA , SOMENTE FRENTE TRIPLEX 330G (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO).
Quantidade:	2.568
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,83
Valor Final:	2,35
Valor Total:	6.034,80
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0096
Descrição:	CRACHAS TAMANHOS 9,5 X14,5 CM , PAPEL SULFITE 170G/M² ,4X0 CORES . COM DOIS FUROS E CORDA PARA O PESCOÇO .(ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO).
Quantidade:	1.860
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	3,15
Valor Total:	5.859,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0097
Descrição:	CHEQUES SIMBÓLICOS PARA PREMIAÇÃO MEDINDO 0,40 CMX1,00M
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,33
Valor Final:	44,50
Valor Total:	1.068,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0098
Descrição:	DECLARAÇÃO – SPA BL COM 100 FLS AP 75 G, FORMATO 21X15, COR MONOCROMIA.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,97
Valor Final:	9,10
Valor Total:	546,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	PRÓPRIO
Item:	0099
Descrição:	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO BL COM 100 FLS, FORMATO A4, AP 75 G COR MONOCROMIA.
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,87
Valor Final:	7,70
Valor Total:	1.108,80
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0100
Descrição:	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL- TAMANHO 33MM PLÁSTICO PRETO CAPACIDADE MÉDIA ATÉ 200 FLS
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,50
Valor Final:	7,95
Valor Total:	1.908,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0101



Descrição:	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL- TAMANHO 33MM PLÁSTICO PRETO CAPACIDADE GRANDE ATÉ 500 FLS
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,67
Valor Final:	10,75
Valor Total:	1.290,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0102
Descrição:	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL- TAMANHO 33MM PLÁSTICO PRETO CAPACIDADE PEQUENO ATÉ 50 FLS
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	4,95
Valor Total:	594,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0103
Descrição:	ENVELOPE DE PRONTUÁRIO DA FAMÍLIA TAMANHO: GRANDE. INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DE ARTE COM 01 UNIDADE DE AMOSTRA PARA APROVAÇÃO
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,47
Valor Final:	0,70
Valor Total:	8.400,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0104
Descrição:	ENVELOPES GRANDES PERSONALIZADOS
Quantidade:	9.840
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	1,25
Valor Total:	12.300,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0105
Descrição:	ENVELOPES MÉDIO PERSONALIZADO
Quantidade:	6.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,27
Valor Final:	0,85
Valor Total:	5.610,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0106
Descrição:	EXAMES DE ROTINA BL COM 100 FLS FORMATO A4, AP 75 G COR MONOCROMIA.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,53
Valor Final:	7,95
Valor Total:	9.540,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0107
Descrição:	FICHA COMPLEMENTAR PARA DIAGNÓSTICO DE HANSENÍASE, BLOCOS C/ 100 FOLHAS, FORMATO A4, AP 75 G COR MONOCROMIA.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,53
Valor Final:	14,70
Valor Total:	176,40
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA



Item:	0108
Descrição:	FICHA COMPLEMENTAR PARA DIAGNÓSTICO DE HANSENÍASE EM MENORES DE 15 ANOS, BLOCOS C/ 100 FOLHAS, FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA . FRENTE E VERSO.
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,53
Valor Final:	11,75
Valor Total:	282,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0109
Descrição:	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO HIPERDIA, BLOCO COM 100 UND, AP 75G, FORM A4, COR MONOCROMIA.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,53
Valor Final:	7,65
Valor Total:	4.590,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0110
Descrição:	FICHA DE ACOLHIMENTO (usuário) BL COM 100 FLS , FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA .
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,53
Valor Final:	9,65
Valor Total:	579,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0111
Descrição:	FICHA DE ACOMPANHAMENTO CLÍNICO EM PREP,BLOCOS C/100 FOLHAS , FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA .
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,53
Valor Final:	13,40
Valor Total:	562,80
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0112
Descrição:	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO DESENVOLVIMENTO INFANTIL- CRECHE . AP 75 G FORMATO A4 ,FRENTE E VERSO. INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DE ARTE COM 01 UNIDADE DE AMOSTRA PARA APROVAÇÃO.
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,32
Valor Final:	0,35
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0113
Descrição:	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO DESENVOLVIMENTO INFANTIL- PRÉ II . AP 75 G FORMATO A4 ,FRENTE E VERSO. INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DE ARTE COM 01 UNIDADE DE AMOSTRA PARA APROVAÇÃO
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,32
Valor Final:	0,40
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0114
Descrição:	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO DESENVOLVIMENTO INFANTIL- PRÉ III . AP 75 G FORMATO A4 ,FRENTE E VERSO. INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DE ARTE COM 01 UNIDADE DE AMOSTRA PARA APROVAÇÃO
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,32
Valor Final:	0,45
Valor Total:	5.400,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO



Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0115
Descrição:	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL USUARIO SUS BLOCO C/100 FOLHAS
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,17
Valor Final:	7,85
Valor Total:	4.710,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0116
Descrição:	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS BLOCO COM 100 UND FORMATO A4, AP 75G, FRENTE E VERSO, COR MONOCROMIA.
Quantidade:	1.620
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,17
Valor Final:	7,75
Valor Total:	12.555,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0117
Descrição:	FICHA DE ATENDIMENTO DE SERVIÇO MOVEI DE AMBULANCIA BL COM 100 FLS , FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA .FRENTE E VERSO .
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,17
Valor Final:	7,75
Valor Total:	2.325,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0118
Descrição:	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL , AP 75 , FORMATO A4 FRENTE E VERSO .
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,17
Valor Final:	7,75
Valor Total:	3.255,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0119
Descrição:	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS PAPEL 75G , FRENTE E VERSO , C/ 100 FLS
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,17
Valor Final:	7,95
Valor Total:	14.310,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0120
Descrição:	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA BLOCOS COM 100 FOLHAS 75G.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,17
Valor Final:	7,95
Valor Total:	4.770,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0121
Descrição:	FICHA DE AVALIAÇÃO DE FISIOTERAPIA BL C/ 100 FLS FORM. A4 , AP 75G COR MONOCROMIA . (FRENTE E VERSO)
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,17
Valor Final:	13,05
Valor Total:	5.481,00



Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0122
Descrição:	FICHA DE AVALIAÇÃO INDIVIDUAL BL C/ 100 AP 74G TAMANHO A4 FRENTE E VERSO. COR MONOCROMIA.
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,17
Valor Final:	12,65
Valor Total:	2.277,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0123
Descrição:	FICHA DE AVALIAÇÃO NEUROLOGICA SIMPLIFICADA ,BLOCOS C/ 100 FOLHAS , FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA . FRENTE E VERSO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,17
Valor Final:	9,95
Valor Total:	119,40
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0124
Descrição:	FICHA DE AVALIAÇÃO NUTRICIONAL BL COM 100 FLS FORM. A4 , AP 75G COR MONOCROMIA (FRENTE E VERSO)
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,17
Valor Final:	8,95
Valor Total:	1.074,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0125
Descrição:	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL, BLOCOS COM 100 FLHAS 75G.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,17
Valor Final:	8,95
Valor Total:	5.370,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0126
Descrição:	FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE, SIS PRÉ NATAL, AP 75, FORMATO A4 FRENTE E VERSO.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,17
Valor Final:	8,95
Valor Total:	537,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0127
Descrição:	FICHA DE CADASTRO E ACOMP. DE PACIENTES ACAMADOS EM DOMICILIO OXIGENIOTERAPIA BL COM 100 FLS FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA .(FRENTE E VERSO)
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,17
Valor Final:	7,75
Valor Total:	1.116,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0128
Descrição:	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE , BLOCO NUMERADOS DE 01 À 100 , PAPEL AP 75 FORMARO A4 , IMPRESSÃO F/V COR MONOCROMIA . (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO).
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,17
Valor Final:	11,95



Valor Total:	573,60
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0129
Descrição:	FICHA DE ENCAMINHAMENTO - CRIE ,BLOCOS C/ 100 FL ,FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA .
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,87
Valor Final:	14,70
Valor Total:	176,40
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0130
Descrição:	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO (CAUSA MAL DEFINIDA – 2 FOLHAS) , FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA .
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,30
Valor Final:	9,80
Valor Total:	176,40
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0131
Descrição:	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO DE MULHER EM IDADE FÉRTIL (1 FOLHA) , FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA .
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,87
Valor Final:	14,30
Valor Total:	257,40
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0132
Descrição:	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO FETAL (6 FOLHAS) , FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA .
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,17
Valor Final:	12,35
Valor Total:	222,30
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0133
Descrição:	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL (6 FOLHAS) , FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA .
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,17
Valor Final:	11,50
Valor Total:	207,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	PRÓPRIO
Item:	0134
Descrição:	FICHA DE MATRICULAS .75 G , FORMATO A4 FRENTE E VERSO INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DE ARTE COM 01 UNIDADE DE AMOSTRA PARA APROVAÇÃO .
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,70
Valor Final:	0,40
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0135
Descrição:	FICHA DE MEDICAÇÃO E MATERIAL ENTREGUE NO DOMICILIO BL COM 100 FLS. AP 75G, FORMATO A4, COR MONOCROMIA.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,87
Valor Final:	7,10



Valor Total:	852,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0136
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO / INVESTIGAÇÃO DE EVENTOS ADVERSOS PÓS-VACINAÇÃO (8 FOLHAS) ,COM ARTES DIFERENCIADAS , FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA .
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,50
Valor Final:	8,30
Valor Total:	398,40
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0137
Descrição:	FICHA DE PRATILEIRA C/100 FLS, FORM. A4, AP 75G IMPRESSÃO F/V, COR MONOCROMIA.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	14,03
Valor Final:	6,95
Valor Total:	4.170,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0138
Descrição:	FICHA DE PRIMEIRO ATENDIMENTO PARA PREP , BLOCOS C/100 FOLHAS , FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA .
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,87
Valor Final:	8,75
Valor Total:	367,50
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0139
Descrição:	FICHA DE PROCEDIMENTO ODONTÓLICOS, BLOCOS COM 100 UND , AP 75 , FORM 10,5X6, COR MONOCROMIA.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,87
Valor Final:	6,75
Valor Total:	4.050,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0140
Descrição:	FICHA DE PROCEDIMENTOS - ESUS F-8 PAPEL 75G
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,20
Valor Final:	5,95
Valor Total:	10.710,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0141
Descrição:	FICHA DE REFERENCIA, BLOCO COM 100 UND. AP 75G, FORMATO A4, IMPRESSÃO F/V, COR MONOCROMIA.
Quantidade:	8.400
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,20
Valor Final:	4,85
Valor Total:	40.740,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0142
Descrição:	FICHA DE REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA, BL COM 100 FLS, AP 75G, FORM A4, IMRESSÃO F/V COR MONOCROMIA.
Quantidade:	780
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,20
Valor Final:	5,75



Valor Total:	4.485,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0143
Descrição:	FICHA DE RETORNO 30 DIAS ,BLOCOS C/100 FOLHAS , FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA . FRENTE E VERSO.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,20
Valor Final:	6,95
Valor Total:	4.170,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0144
Descrição:	FICHA DE SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE ATENÇÃO BÁSICA, COM 100 UND, AP 75G, FORMATO A4, IMPRESSÃO F/V COR MONOCROMIA.
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,20
Valor Final:	7,25
Valor Total:	1.044,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0145
Descrição:	FICHA DE TRANSFERENCIA BL COM 100 FLS, FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA .
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,20
Valor Final:	7,45
Valor Total:	894,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0146
Descrição:	FICHA DE VISITA DOMICILAR E-SUS,BLOCO COM 100 UND. AP 75G, FORMATO A4, IMPRESSÃO F/V, COR MONOCROMIA.
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,20
Valor Final:	4,95
Valor Total:	11.880,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0147
Descrição:	FICHA DE VISITA DOMICILIAR, AP 120G, FORM. 14X10,5 COR MONOCROMIA .
Quantidade:	9.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,83
Valor Final:	0,25
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0148
Descrição:	FICHA DO PARECER DE DESENVOLVIMENTO DA APRENSIZAGEM D ALUNO .75 G , FORMATO A4 FRENTE E VERSO. INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DE ARTE COM 01 UNIDADE DE AMOSTRA PARA APROVAÇÃO .
Quantidade:	9.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,83
Valor Final:	0,20
Valor Total:	1.920,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	PRÓPRIO
Item:	0149
Descrição:	FICHA INDIVIDUAL DA EJA DE 3ª A 4ª ETAPA .75 G , FORMATO A4 FRENTE E VERSO INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DE ARTE COM 01 UNIDADE DE AMOSTRA PARA APROVAÇÃO .
Quantidade:	960
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,83



Valor Final:	0,30
Valor Total:	288,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0150
Descrição:	FICHA INDIVIDUAL DO ENSINO FUNDAMENTAL DE 9 ANOS . 75 G , FORMATO A4 FRENTE E VERSO. INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DE ARTE COM 01 UNIDADE DE AMOSTRA PARA APROVAÇÃO .
Quantidade:	9.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,83
Valor Final:	0,30
Valor Total:	2.880,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0151
Descrição:	FICHA PARA MARCAÇÃO DE EXAMES, BL C/100 FLS, AP 75G , FORM. 21X15 , COR MONOGROMIA.
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	17,27
Valor Final:	6,95
Valor Total:	5.004,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0152
Descrição:	FICHA PERINATAL - AMBULATÓRIO , AP 75 , FORMATO A4 , FRENTE E VERSO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,53
Valor Final:	7,95
Valor Total:	477,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0153
Descrição:	FILIPETA, MEDIDAS: 21 X 14,8, IMPRESSÃO EM 4 CORES, PAPEL TIPO COUCHE 150GR SULFITE NO FORMATO A 5, IMPRESSÃO NA FRENTE
Quantidade:	2.450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,47
Valor Final:	0,30
Valor Total:	735,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0154
Descrição:	FLYER MEDIDA A5 , CORES 4/0 PAPEL COUCHÊ 150G UM LADO IMPRESSO . (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO).
Quantidade:	3.867
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,47
Valor Final:	0,35
Valor Total:	1.353,45
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0155
Descrição:	FLYER MEDIDA A5 , CORES 4/4 PAPEL COUCHÊ 150G UM LADO IMPRESSO . (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO).
Quantidade:	3.720
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,47
Valor Final:	0,35
Valor Total:	1.302,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0156
Descrição:	FOLDER ,COM IMPRESSÃO 32CM X 21CM , FECHADO E ABERTO EM PAPEL COUCHÊ 230 GR , FRENTE E VERSOS . (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO).



Quantidade:	42.612
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,57
Valor Final:	0,25
Valor Total:	10.653,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0157
Descrição:	FOLDER ,COM IMPRESSÃO 10,5CM X 19 CM ,FECHADO E 21CM X 19 CM ABERTO EM PAPEL COUCHÊ 230 GR , FRENTE E VERSOS . (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO).
Quantidade:	55.812
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,47
Valor Final:	0,20
Valor Total:	11.162,40
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0158
Descrição:	FOLDER ,COM IMPRESSÃO 21CM X 30CM ,FECHADO E ABERTO EM PAPEL COUCHÊ 230 GR , FRENTE E VERSOS . (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO).
Quantidade:	27.012
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,57
Valor Final:	0,25
Valor Total:	6.753,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0159
Descrição:	FORMULÁRIO DE ATENDIEMNTO DO SI-CTA ,BLOCOS C/100 FOLHAS , FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA , FRENTE E VERSO.
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	23,27
Valor Final:	8,00
Valor Total:	3.360,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0160
Descrição:	FORMULÁRIO DE ATENDIMENTO PARA CONSULTAS, BLOCOS COM 100 UND, AP 75G ,FORM A4 , COR MONOCROMIA
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,87
Valor Final:	8,65
Valor Total:	1.038,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0161
Descrição:	FORMULÁRIO DE CADASTRAMENTO DE ÓBITO , BLOCOS C/100 FOLHAS , FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA .
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,87
Valor Final:	7,45
Valor Total:	447,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0162
Descrição:	FORMULÁRIO DE CADASTRO DA FAMILIA, 100 UND, PAPEL AP AP 75 FORMATO A4, IMPRESSÃO F/V, COR MONOCROMIA
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,60
Valor Final:	0,25
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0163



Descrição:	FORMULARIO DE EVOLUÇÃO INTERNO DO PACIENTE BL COM 100 FLS, FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA .
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,87
Valor Final:	7,95
Valor Total:	477,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0164
Descrição:	FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE ANTIRRETROVIRAIS DE USO RESTRITO BLOCOS C/100 FOLHAS FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA .
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,87
Valor Final:	7,95
Valor Total:	954,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0165
Descrição:	FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTO - PROFILAXIA ,BLOCOS C/100 FOLHAS , FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA .
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,87
Valor Final:	7,70
Valor Total:	462,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0166
Descrição:	FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTO - TRATAMENTO, BLOCOS C/100 FOLHAS, FORMATO A4, AP 75 G COR MONOCROMIA.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,87
Valor Final:	7,70
Valor Total:	462,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0167
Descrição:	FORMULÁRIO DE TRANSFERÊNCIA DE PACIENTE - SICLOM, BLOCOS C/100 FOLHAS, FORMATO A4, AP 75 G COR MONOCROMIA.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,87
Valor Final:	7,45
Valor Total:	894,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0168
Descrição:	FORMULÁRIO MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL - SISVAN 100 UND, PAPEL AP 75, FORMATO A4, IMPRESSÃO F/V, COR MONOCROMIA.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,60
Valor Final:	1,95
Valor Total:	58,50
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0169
Descrição:	FORMULÁRIO PARA SOLICITAÇÃO DE EXAMES DE GENOTIPAGEM DE HIV, BLOCOS C/100 FOLHAS, FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA .
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,87
Valor Final:	7,95
Valor Total:	1.431,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO



Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0170
Descrição:	FORMULÁRIO PARA SOLICITAÇÃO DE TIPIFICAÇÃO DO ALELO HLA-B*5701, BLOCOS C/100 FOLHAS, FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA .
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,87
Valor Final:	7,95
Valor Total:	333,90
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0171
Descrição:	HISTÓRICO ESCOLAR DO CURSO DA EJA DO ENS. FUNDAMENTAL DE 1ª A 4ª ETAPA. AP75G, FORMATO A4 FRENTE E VERSO. INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DE ARTE COM 01 UNIDADE DE AMOSTRA PARA APROVAÇÃO.
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,17
Valor Final:	0,95
Valor Total:	684,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0172
Descrição:	HISTÓRICO ESCOLAR DO ENSINO FUNDAMENTAL DE 9 ANOS . AP75G , FORMATO A4 FRENTE E VERSO .INCLUINDO O DESENVOLVIMENTO DE ARTE COM 01 UNIDADE DE AMOSTRA PARA APROVAÇÃO
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	0,30
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0173
Descrição:	INVESTIGAÇÃO DE CONTATOS INTRADOMICILIARES DE HANSENÍASE ,BLOCOS C/ 100 FOLHAS , FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA .
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,20
Valor Final:	7,75
Valor Total:	139,50
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0174
Descrição:	LAUDO / RESULTADOS DE EXAMES ,BLOCOS C/100 FOLHAS , FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA , FRENTE E VERSO.
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,20
Valor Final:	7,95
Valor Total:	286,20
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0175
Descrição:	LAUDO MEDICO BL COM 100 FLS , FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA .O TEXTO SERÁ SOLICITADO NO MOMENTO DA ENCOMENDA DOS BLOCOS
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,20
Valor Final:	7,95
Valor Total:	1.144,80
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0176
Descrição:	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE BPA-1,BLOCOS C/100 FOLHAS FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA .
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,20



Valor Final:	8,75
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0177
Descrição:	LAUDO P/ SOLICITAÇÃO DE PROCED AMBULATORIAL BL COM 100 FLS, FORMATO A4, AP 75 G COR MONOCROMIA.
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,20
Valor Final:	12,60
Valor Total:	6.048,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0178
Descrição:	LAUDO PARA AIH BL COM 100 FLS FORMATO A4, AP 75 G COR MONOCROMIA.
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,20
Valor Final:	7,85
Valor Total:	2.826,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0179
Descrição:	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR BL COM 100 FLS, FORMATO A4, AP 75 G COR MONOCROMIA .
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,20
Valor Final:	7,65
Valor Total:	1.101,60
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0180
Descrição:	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL BL C/ 100 FLS
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,20
Valor Final:	6,55
Valor Total:	2.751,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0181
Descrição:	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL BL COM 100 FLS , FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA .
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,20
Valor Final:	4,95
Valor Total:	5.940,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0182
Descrição:	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR BLC /100 FL , FORMATO A4 , COR MONOCROMIA , AP 75G.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,20
Valor Final:	9,75
Valor Total:	292,50
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0183
Descrição:	MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDAS - MDDA, BLOCOS C/ 100 FOLHAS, FORMATO A4, AP 75 G COR MONOCROMIA.
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Bloco



Valor Referência	21,20
Valor Final:	8,75
Valor Total:	315,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0184
Descrição:	NOTIFICAÇÃO COM NUMERAÇÃO APARTIR DE 01 Á 100 , TAMANHO A4, 1 VIA BRANCA E 2 VIA MARELA. O TEXTO SERÁ SOLICITADO NO MOMENTO DA ENCOMENDA DOS BLOCOS .
Quantidade:	6.040
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,20
Valor Final:	5,65
Valor Total:	34.126,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0185
Descrição:	PANFLETO, FORMATO 16 , PAPEL COUCHÊ 155 GR , COM IMPRESSÃO 4X4, SEPARADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES . (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO).
Quantidade:	45.372
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,10
Valor Final:	0,25
Valor Total:	11.343,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0186
Descrição:	PCE – PROGRAMA DE CONTROLE DA ESQUISTOSSOMOSE, BLOCOS C/ 100 FOLHAS, FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA .
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,20
Valor Final:	8,95
Valor Total:	214,80
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0187
Descrição:	PEDIDOS DE BENS E SERVIÇOS BL C/ 100 FLS , AP 75G , FORMATO A4 , COR MONOCROMIA .
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,20
Valor Final:	5,95
Valor Total:	2.499,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0188
Descrição:	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO, EM PVC , 30CM X 20 CM APLICAÇÃO EM ADESIVO VINÍLICO CORTADO EM COMPUTADOR. FITA ADESIVA ESPUMADA EM TODA A EXTENSÃO NO VERSO PARA FIXAÇÃO EM PAREDE INTERNA, COM INSTALAÇÃO.
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	105,00
Valor Final:	34,00
Valor Total:	24.480,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0189
Descrição:	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO, EM PVC , 40CM X 30 CM APLICAÇÃO EM ADESIVO VINÍLICO CORTADO EM COMPUTADOR. FITA ADESIVA ESPUMADA EM TODA A EXTENSÃO NO VERSO PARA FIXAÇÃO EM PAREDE INTERNA, COM INSTALAÇÃO.
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	108,33
Valor Final:	32,00
Valor Total:	3.520,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0190



Descrição:	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO, EM PVC , 3,00M X 0,80 M APLICAÇÃO EM ADESIVO VINÍLICO CORTADO EM COMPUTADOR. FITA ADESIVA ESPUMADA EM TODA A EXTENSÃO NO VERSO PARA FIXAÇÃO EM PAREDE INTERNA, COM INSTALAÇÃO.
Quantidade:	68
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	221,67
Valor Final:	179,95
Valor Total:	12.236,60
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0191
Descrição:	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO, EM PVC , 6,00M X 1,0M APLICAÇÃO EM ADESIVO VINÍLICO CORTADO EM COMPUTADOR. FITA ADESIVA ESPUMADA EM TODA A EXTENSÃO NO VERSO PARA FIXAÇÃO EM PAREDE INTERNA, COM INSTALAÇÃO.
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	401,67
Valor Final:	268,25
Valor Total:	8.584,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0192
Descrição:	PLACA DE HOMENAGEM EM AÇO INOX COM GRAVAÇÃO EM AUTO RELEVO FIXADA EM ESTOJO. PLACA MEDINDO 10CMX10CM COM POMTOS BRILHANTES NA COR PRATA COM 1MM DE ESPESSURA. ESTOJO TAMANHO 18,5CMX13CMX3,5CM(ALTUTA), TODO INTERNO EM VELUDO.
Quantidade:	96
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	268,33
Valor Final:	144,95
Valor Total:	13.915,20
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0193
Descrição:	PLACA EM LONA COM METALOM COM INSTALAÇÃO , METRO. (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO).
Quantidade:	726
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	145,00
Valor Final:	13,65
Valor Total:	9.909,90
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0194
Descrição:	PLANO TERAPEUTICO MENSAL BL COM 100 FLS ,FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA .
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	23,30
Valor Final:	14,75
Valor Total:	354,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0195
Descrição:	PLOTAGEM DE VEÍCULO COM ADESIVO LEITOSO EM CORTE ESPECIAL; ADESIVO DE IMPRESSÃO DIGITAL COM TINTA RESISTENTE AO SOL E A CHUVA, PARA APLICAÇÃO PELA FRENTE; COM INSTALAÇÃO , METRO IMPRESSÃO.
Quantidade:	1.030
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	151,67
Valor Final:	99,95
Valor Total:	102.948,50
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0196
Descrição:	PLOTAGEM EM PAREDE, COM ADESIVO VINÍLICO FOSCO, COM OU SEM CORTE ESPECIAL; ADESIVO EM IMPRESSÃO DIGITAL COM TINTA RESISTENTE AO SOL E A CHUVA, PARA APLICAÇÃO PELA FRENTE; COM INSTALAÇÃO, METRO IMPRESSÃO .
Quantidade:	1.152
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	145,00
Valor Final:	96,95
Valor Total:	111.686,40



Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0197
Descrição:	PRONTUARIO BL COM 100 FLS , FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA , FRENTE E VERSO .
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,53
Valor Final:	4,95
Valor Total:	11.880,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0198
Descrição:	PRONTUÁRIO DO CLIENTE CONTINUAÇÃO F/V F-8 PAPEL 75G BL C/100 FLS (FRENTE E VERSO)
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,53
Valor Final:	4,95
Valor Total:	8.910,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0199
Descrição:	PRONTUÁRIO DO CLIENTE MATRICULADO F/V F-8 PAPEL 75G, FORM A4 , COR MONOCROMIA , 100 FLS
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,53
Valor Final:	5,29
Valor Total:	15.870,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0200
Descrição:	PRONTUARIO DOMICILIAR BL COM 100 FLS FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA (FRENTE E VERSO).
Quantidade:	78
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,53
Valor Final:	7,90
Valor Total:	616,20
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0201
Descrição:	QUESTIONÁRIO DE FARMACOVIGILÂNCIA DO DOLUTERGRAVIR 500 MG ,BLOCOS C/100 FOLHAS, FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA . FRENTE E VERSO.
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,53
Valor Final:	6,95
Valor Total:	250,20
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0202
Descrição:	RAAS- FORMULARIO DA ATENÇÃO PSICOSSOCIAL NO CAPS BL COM 100 FLS , FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA .
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,20
Valor Final:	5,95
Valor Total:	1.785,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0203
Descrição:	RECEITA AMARELA COM 100 FLS FORMATO 16 , AP 56 G , NUMERADA , PICOTADA , 2 VIAS.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	14,63
Valor Final:	5,70
Valor Total:	3.420,00



Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	PRÓPRIO
Item:	0204
Descrição:	RECEITA AZUL BL C/ 100 FLS , FORMATO 16 , AP 56 G , NUMERADA , PICOTADA .
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	14,63
Valor Final:	6,35
Valor Total:	3.810,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0205
Descrição:	RECEITUARIO BL COM 100 FLS AP 75 G , FORMATO 21X15, COR MONOCROMIA .
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,63
Valor Final:	4,95
Valor Total:	891,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0206
Descrição:	RECEITUÁRIO MÉDICO BL C/100 FLS , PAPEL AP 75G FORM. 21X15 , COR MONOCROMIA .
Quantidade:	120.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,20
Valor Final:	2,85
Valor Total:	342.000,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0207
Descrição:	REGISTRO DAS ATIVIDADES DIÁRIAS DO A.C.S ,FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA . FRENTE E VERSO.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,20
Valor Final:	4,95
Valor Total:	2.970,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0208
Descrição:	RELATORIO DE EVOLUÇÃO DO PACIENTE BL COM 100 FLS ,FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA .
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,20
Valor Final:	4,95
Valor Total:	297,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0209
Descrição:	RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. AP75G, FORMATO A4 FRENTE E VERSO
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,97
Valor Final:	4,95
Valor Total:	11.880,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0210
Descrição:	RELATORIO SAD BL COM 100 FLS , FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA , FRENTE E VERSO
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,20
Valor Final:	12,75
Valor Total:	1.147,50
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO



Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0211
Descrição:	REQUERIMENTOS , BLOCOS C/100 FOLHAS , FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA .
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,20
Valor Final:	12,95
Valor Total:	466,20
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0212
Descrição:	REQUISICÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICO ÚTERO , BL 100 FLS , FORMATO A4 , AP75G , COR MONOCROMIA .
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,20
Valor Final:	8,95
Valor Total:	2.685,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0213
Descrição:	REQUISICÃO DE EXAMES HISTOPATOLOGICOS , COLO UTERO, BL 100 FLS , FORMATO A4, AP 75G , COR MONOCROMIA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,20
Valor Final:	12,95
Valor Total:	3.885,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0214
Descrição:	REQUISICÃO DE EXAMES HISTOPATOLOGICOS , MAMA , BL 100 FLS , FORMATO A4, AP 75G , COR MONOCROMIA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,20
Valor Final:	8,45
Valor Total:	2.535,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0215
Descrição:	REQUISICÃO DE EXAMES LABORATORIAIS BL C/100 FLS , PAPEL AP 75G, FORM. 21X15 COR MONOCROMIA.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	17,87
Valor Final:	7,25
Valor Total:	4.350,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0216
Descrição:	SINAN FICHA DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTE DE TRABALHO GRAVE ,BLOCOS C/ 100 FOLHAS , FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA . FRENTE E VERSO.
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,53
Valor Final:	5,95
Valor Total:	142,80
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0217
Descrição:	SINAN FICHA DE INVESTIGAÇÃO ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO ,BLOCOS C/ 100 FOLHAS , FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA .FRENTE E VERSO .
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,53
Valor Final:	5,95
Valor Total:	357,00



Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0218
Descrição:	SINAN FICHA DE INVESTIGAÇÃO COQUELUCHE ,BLOCOS C/ 100 FOLHAS , FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA . FRENTE E VERSO
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,53
Valor Final:	5,95
Valor Total:	142,80
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0219
Descrição:	SINAN FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE VIOLÊNCIA INTERPESSOAL / AUTOPROVOCADA, BLOCOS C/ 100 FOLHAS, FORMATO A4, AP 75 G COR MONOCROMIA. FRENTE E VERSO
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,53
Valor Final:	5,95
Valor Total:	107,10
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0220
Descrição:	SINAN FICHA DE INVESTIGAÇÃO HIV +, BLOCOS C/ 100 FOLHAS , FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA .
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,07
Valor Final:	5,95
Valor Total:	357,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0221
Descrição:	SINAN FICHA DE INVESTIGAÇÃO INTOXICAÇÃO EXÓGENA, BLOCOS C/ 100 FOLHAS , FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA . FRENTE E VERSO
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,53
Valor Final:	6,95
Valor Total:	125,10
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0222
Descrição:	SINAN FICHA DE INVESTIGAÇÃO LEPTOSPIROSE , FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA . FRENTE E VERSO
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,53
Valor Final:	11,95
Valor Total:	286,80
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0223
Descrição:	SINAN FICHA DE INVESTIGAÇÃO MENINGITE ,BLOCOS C/ 100 FOLHAS , FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA . FRENTE E VERSO.
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,53
Valor Final:	5,95
Valor Total:	107,10
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0224
Descrição:	SINAN FICHA DE INVESTIGAÇÃO POR ANIMAIS PEÇONHENTOS FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA . FRENTE E VERSO.
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Bloco



Valor Referência	21,53
Valor Final:	6,45
Valor Total:	270,90
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0225
Descrição:	SINAN FICHA DE INVESTIGAÇÃO SÍFILIS EM GESTANTE , BLOCOS C/ 100 FOLHAS , FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA . FRENTE E VERSO .
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,53
Valor Final:	6,45
Valor Total:	387,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0226
Descrição:	SINAN FICHA DE NOTIFICAÇÃO / INVESTIGAÇÃO AIDS , BLOCOS C/ 100 FOLHAS , FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA . FRENTE E VERSO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,53
Valor Final:	7,95
Valor Total:	477,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0227
Descrição:	SINAN FICHA DE NOTIFICAÇÃO / INVESTIGAÇÃO SÍFILIS CONGÊNITA ,BLOCOS C/ 100 FOLHAS , FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA . FRENTE E VERSO.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,53
Valor Final:	6,95
Valor Total:	417,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0228
Descrição:	SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL -SAI/SUS BL COM 100 FLS , FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA .
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,53
Valor Final:	5,95
Valor Total:	1.071,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0229
Descrição:	SOLICITAÇÃO DE BAAR PARA TUBERCULOSE ,BLOCOS C/ 100 FOLHAS , FORMATO A4 , AP 75 G COR MONOCROMIA .
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,53
Valor Final:	6,95
Valor Total:	417,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0230
Descrição:	SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS HANSENOSTÁTICOS E ANTIREACIONAIS, BLOCOS C/ 100 FOLHAS, FORMATO A4, AP 75 G COR MONOCROMIA.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,53
Valor Final:	6,95
Valor Total:	83,40
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0231
Descrição:	SOLICITAÇÃO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO BL COM 100 FLS FORMATO A4, AP 75 G COR MONOCROMI.



Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,53
Valor Final:	6,95
Valor Total:	1.251,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0232
Descrição:	TAGER PARA IDENTIFICAÇÃO DE CHAVES
Quantidade:	198
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,10
Valor Final:	5,90
Valor Total:	1.168,20
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0233
Descrição:	TERMO DE APREENSÃO / REMOÇÃO, BLOCOS C/ 100 FOLHAS. FORMATO A4, PRIMEIRA AP 75 G, SEGUNDA VIA CARBONADO. NUMERADO. COR MONOCROMIA.
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,50
Valor Final:	8,45
Valor Total:	202,80
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0234
Descrição:	TERMO DE CONSETIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO BL COM 100 FLS FORMATO A4, AP 75 G COR MONOCROMIA.
Quantidade:	78
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,50
Valor Final:	9,95
Valor Total:	776,10
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0235
Descrição:	TERMO DE NOTIFICAÇÃO, BLOCOS C/ 100 FOLHAS, FORMATO A4, PRIMEIRA AP 75 G, SEGUNDA VIA CARBONADO. NUMERADO. COR MONOCROMIA.
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,50
Valor Final:	9,95
Valor Total:	59.700,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0236
Descrição:	TERMO DE RESPONSABILIDADE BL COM 100 FLS FORMATO A4, AP 75 G COR MONOCROMIA.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,50
Valor Final:	8,95
Valor Total:	1.074,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0237
Descrição:	TESTE RÁPIDO PARA HIV, AP 75, FORMATO A4.
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,50
Valor Final:	8,45
Valor Total:	2.028,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0238



Descrição:	TICKETES 0,07 M X0,03M (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA EVENTO).
Quantidade:	15.732
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,37
Valor Final:	0,35
Valor Total:	5.506,20
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0239
Descrição:	VISTÓRIA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, FORMATO A4, AP 75 G COR MONOCROMIA, FRENTE E VERSO.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,50
Valor Final:	9,95
Valor Total:	597,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0240
Descrição:	IMPRESSÕES EM FOLHAS A3 COLORIDA UTILIZADA EM CAMPANHAS, ARTE TEXTO SERÁ SOLICITADO NO MOMENTO DA ENCOMENDA DOS BLOCOS.
Quantidade:	4.800
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	7,97
Valor Final:	3,35
Valor Total:	16.080,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0241
Descrição:	IMPRESSÕES EM FOLHAS A4 COLORIDA UTILIZADA EM CAMPANHAS, ARTE TEXTO SERÁ SOLICITADO NO MOMENTO DA ENCOMENDA DOS BLOCOS.
Quantidade:	20.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,97
Valor Final:	3,25
Valor Total:	66.300,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0242
Descrição:	IMPRESSÕES EM FOLHAS A4 PRETO E BRANCO UTILIZADA EM CAMPANHAS, ARTE TEXTO SERÁ SOLICITADO NO MOMENTO DA ENCOMENDA DOS BLOCOS.
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,93
Valor Final:	0,50
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0243
Descrição:	IMPRESSÕES EM FOLHAS A3 PRETO E BRANCO UTILIZADA EM CAMPANHAS, ARTE TEXTO SERÁ SOLICITADO NO MOMENTO DA ENCOMENDA DOS BLOCOS.
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,10
Valor Final:	1,15
Valor Total:	2.760,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRAFICA RAMOS EIRELI
Modelo:	GRÁFICA RAPIDA
Item:	0244
Descrição:	INSTRUMENTAIS TECNICOS BOLSA FAMILIA
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,05
Valor Final:	19,95
Valor Total:	7.182,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME



Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO
Item:	0245
Descrição:	INSTRUMENTAIS TECNICOS CRAS
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,05
Valor Final:	19,95
Valor Total:	11.970,00
Situação:	Homologado em 25/11/2021 09:36:58 Por: FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Nome da Empresa:	GRÁFICA VALE ITDA. - ME
Modelo:	DE ACORDO COM O PEDIDO

FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

Autoridade Competente

